Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa - MDB
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 639/2023

Requer ao Executivo Municipal a inclusão
no Programa de Asfalto as ruas Francisco
Debastiani, Miguel Parzianello, Pioneiro
João Soranso, Rio Branco e Severino
Cavazolla, todas localizadas no bairro
Jardim Floresta.

A vereadora infra-assinada, Thania Caminski - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a inclusão no
Programa de Asfalto do município as ruas Francisco Debastiani, Miguel Parzianello,
Pioneiro João Soranso, Rio Branco e Severino Cavazolla, todas localizadas no
bairro Jardim Floresta.

Justifica-se o pedido atendendo a solicitação dos moradores da
localidade, garantindo assim a segurança de todos que transitam pelas referidas
vias públicas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de abril de 2023.

https://sapl.patobranco.pr.leg.br/parlamentar/192

		2023-04-18T13:29:53-0300